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عملیات جست وجو و امداد و نجات در مناطق 
زلزله زده ترکیه و سوریه با مشارکت تیم های 
امدادی از کشورهای مختلف جهان همچنان ادامه 
دارد و تیم های اعزامی از هلال احمر کشورمان 
نیز در مناطق زلزله زده مشغول امدادرسانی 
به حادثه دیدگان هستند و تاکنون دست کم 

43مفقود شده را از زیر آوار بیرون کشیده اند.
به گزارش همشهری، به دنبال وقوع زمین لرزه 
مرگبار در ترکیه و سوریه گروه های امدادی از 
کشورهای مختلف جهان راهی مناطق زلزله زده 
شدند. در کمتر از 24ساعت پس از وقوع این حادثه 
هولناک نخستین تیم از هلال احمر کشورمان 
برای امدادرسانی راهی ترکیه شد و امدادگران 
توانستند افراد زیادی را از زیر آوار نجات دهند. 
ازجمله نجات معجزه آسای پدری همراه با دختر 
خردسالش که 6روز زیر آوار گرفتار بودند. این 
 دختر بچه 4ساله و پدرش که در زلزله شهر

غازی انتب ترکیه در راه پله های منزلشان پناه 

گرفته بودند، پس از 6روز با تلاش تیم جست وجو 
و نجات اعزامی هلال احمر ایران پیدا شدند و از زیر 

آوار ساختمان بیرون کشیده شدند.
مرتضی مرادی پور، معاون عملیات سازمان 
امداد و نجات هلال احمر درباره اقدامات امدادی 
هلال احمر در ترکیه به همشهری می گوید: 
براساس پروتکل های بین المللی، بعد از وقوع 
حوادث و بلایای طبیعی وظیفه هلال احمر است 
که به حادثه دیدگان کمک کند. به خصوص که 
کشور ترکیه همسایه ماست. بعد از زلزله شدیدی 
که در ترکیه اتفاق افتاد با درخواست هلال احمر و 
آفاد )مدیریت بحران( این کشور نخستین گروه از 
هلال احمر کشورمان برای شرکت در جست وجو به 
این کشور اعزام شد. ما تلاش کردیم به دلیل اینکه 
حادثه دیدگان ترک زبان هستند از نیروهایی که 
در استان های آذری زبان مان مستقر هستند 
استفاده کنیم و در نخستین فاز امدادگرانی از 
استان های اردبیل و آذربایجان شرقی و غربی 
در کمتر از 24ساعت پس از وقوع زلزله به ترکیه 
اعزام شدند. این نیروها در منطقه غازی انتب و 
محدوده اصلاحیه عملیات جست وجو و نجات 

را آغاز کردند. او ادامه می دهد:  وقتی که ابعاد 
گسترده این حادثه مشخص شد و دولت ترکیه 
استمداد بیشتری داشت دومین گروه از امدادگران 
هلال احمر از استان های قزوین، قم و ستاد سازمان 
امداد و نجات راهی ترکیه شده و ماموریت خود 
را در منطقه آدیانا آغاز کردند. دومین گروه هم 
وارد فاز جست وجو و نجات شدند و در این مرحله 
از دستگاه ها و سگ های زنده یاب و همچنین 

تجهیزات آواربرداری سبک استفاده کردیم.
آنطور که معاون عملیات سازمان امداد و نجات 
هلال احمر می گوید فاز بعدی اسکان دست کم 
هزار خانوار زلزله زده است. او می گوید: با گذشت 
چند روز از وقوع زلزله به تدریج به فاز اسکان 
نزدیک شدیم و جمعیت هلال احمر محموله 
بزرگی را آماده کرده که درصورت مساعد شدن 
شرایط جوی با استفاده از 4 فروند هواپیما به 
شکل همزمان به ترکیه اعزام خواهد شد. طبق 
برنامه ریزی انجام شده قرار است با استفاده از این 
محموله بتوانیم اردوگاهی برای اسکان دست کم 
هزار خانوار را فراهم کرده و به آنها اقلام امدادی 
و گرمایشی بدهیم و همچنین قرار است همراه 

با این محموله نیروهایی از استان های فارس، 
خراسان رضوی، کرمانشاه و کرمان به مناطق 
زلزله زده اعزام شوند. این محموله به وزن 55تن 
شامل: یک هزار دستگاه چادر اسکان اضطراری، 
هزار تخته پتو و 3خودروی نجات همراه با 60نفر 
نجاتگر تخصصی و کارآزموده است که در چارچوب 
کمک های بشردوستانه و همکاری های متقابل 
جمعیت های ملی عضو فدراسیون صلیب سرخ 
و هلال احمر به مناطق زلزله زده ترکیه ارسال 

می شود.
او درباره نیروها و امکانات هلال احمر در ترکیه 
می گوید: درحال حاضر ما در ترکیه و سوریه در 
مجموع 105 نیروی امدادی در قالب 22 تیم 
عملیاتی، 5قلاده سگ زنده یاب، 2خودروی نجات 
که از طریق هوایی منتقل شده اند و 12دستگاه 
زنده یاب داریم که تاکنون این نیروها موفق 
شده اند در 86 نقطه از مناطق زلزله زده عملیات 
جست وجو را انجام دهند و 43فرد مفقود شده 
را پیدا کنند که از بین آنها خوشبختانه 7نفر زنده 
نجات یافته اند و عملیات امدادی همچنان ادامه 

پیدا خواهد کرد.

محمد جعفریگزارش
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کوتاه از حادثه

باقیمانده متناسب سازی  حقوق بازنشستگان قبل از پایان 
سال انجام شود

موکول شدن ادامه متناسب سازی  حقوق بازنشستگان به سال 
آینده باعث از بین رفتن ارزش مادی آن می شود ضمن اینکه با 
توجه به بودجه هایی که از هم اکنون برای سال آینده سازمان 
تامین اجتماعی درنظر گرفته شده است و مدام از کم و کاست 
آن خبر می آید تخصیص رقمی به متناسب سازی  حقوق ها 
در هاله ای از ابهام خواهد بود. درحالی که این رقم حق همه 
بازنشستگانی است که مشمول آن می شده اند. مسئولان در 
روزهای باقیمانده سال تصمیمی فوری برای پرداخت ادامه 

متناسب سازی  به بازنشستگان بگیرند و آن را اجرایی کنند.
رنجکش از زنجان 

خدمات اپراتورهای تلفن بسیار گران شده است
مدتی است خدمات 2اپراتور همراه اول و ایرانسل بسیار گران 
شده است. شارژ مکالمه و اینترنت با کمترین استفاده به پایان 
می رسد و بسته های ارائه شده هم به طرز باور نکردنی ای به 
سرعت تمام می شود، اپراتور تلفن هم می گوید همه  چیز گران 

شده و بدیهی است که این خدمات هم گران شود!
حبیبی از بهار همدان 

جاده تهران- مشهد در قطعاتی نیازمند تعریض است
با توجه به تردد زیاد خودروها در جاده تهران- مشهد و 
کم عرض بودن این جاده در برخی نقاط ازجمله بعد از 
شریف آباد تا سه راهی اول جاده تربت حیدریه در استان 
خراسان رضوی، از وزارت راه و ترابری و شهرسازی تقاضا داریم 
نسبت به ساخت اتوبان در مسیر فوق)شریف آباد ورامین تا اول 
جاده تربت حیدریه( اقدام کنند. اجرای چنین طرحی قطعا 
باعث کاهش تصادفات و افزایش ایمنی تردد خودروها می شود.
طباطبایی از تهران 

گرانی قرص های مورد نیاز بیماران قلبی توجیه ندارد
چندی قبل عمل آنژیو پلاستی برای 3رگ بسته شده از قلبم 
انجام شد و از آن پس نیازمند مصرف دائمی قرص فلاویکس 
هستم. در نسخه اول، این قرص ها را بسته ای 80هزار تومان با 
بیمه تامین اجتماعی خریدم. دفعه دوم 140هزار تومان، دفعه 
سوم 205هزار تومان و اکنون تنها بعد از چندماه 327هزار تومان 
برای خرید آن پرداخته ام. امثال من که چه بسا تا پایان عمر نیازمند 
استفاده از این قرص هستیم و با میانگین عمر هم که حساب کنیم 
حداقل تا 80سالگی یعنی 30سال دیگر در خدمت جامعه هستیم، 
تکلیف مان با این دارو و امثال آن چیست؟ چه کسی مسئول کنترل 

قیمت این داروها و سایر داروهاست.
دستواره از مشهد

مزاحمت های تبلیغاتی هر روز بیشتر می شود
به تازگی و به خصوص بعد از کندی سرعت اینترنت و فیلتر 
شدن بعضی نرم افزارها، حجم پیام های دریافتی تبلیغاتی 
بسیار زیاد و آزاردهنده شده است. هر چقدر هم کدهای 
دستوری را شماره گیری می کنیم یا شماره های اعلام شده 
برای لغو را می زنیم فایده ای ندارد و دوباره پیام ها دریافت 
می شوند. بلاک کردن برخی شماره ها نیز مقدور نیست و 
واقعا دریافت این پیام ها برهم زننده آرامش شده است. غیراز 
آن برخی پیام های تبلیغی نیز با تلفن ارائه می شود و گاه در 
روز چندبار تلفن زنگ می خورد تا یک پیام تبلیغی بشنوید 
یا فردی شما را برای خرید یک کالا، بدون توجه به نیاز شما 

متقاعد کند. لطفا جلوی این روند را بگیرند.
محمودنیا از تهران

 سیستان و بلوچستان نیازمند بزرگراه و آزادراه است
در کل استان سیستان و بلوچستان و حتی در مرکز استان و 
شهرهای بزرگ مثل زابل، حتی یک کیلومتر اتوبان وجود ندارد 
و همین موضوع باعث ترافیک های سنگین و تصادفات مرگبار و 
ناامنی است. از مسئولان تقاضا می شود احداث بزرگراه های شهری 

و آزادراه ها در این استان را در دستور کار داشته باشند.
کلامی از زاهدان 

حضور مردم در راهپیمایی 22بهمن خواسته واقعی مردم را 
نشان داد

حضور گسترده مردم در راهپیمایی 22بهمن پیش بینی های 
دشمنان داخلی و خارجی را بر هم ریخت و نشان داد آنچه مردم 
ایران می خواهند قابل تعیین از سوی خارجی ها و خارج نشینان 
نیست بلکه مردم خودشان تعیین می کنند چه می خواهند. 
دشمنان هیچ وقت برای مردم تعیین کننده نبوده و نیستند و حضور 
مردم در خیابان های شهرهای مختلف نشان داد برنامه ریزی های 

آنان نقش بر آب است.
فاکرزاده از قم

برخی خیابان های تهران همچنان تاریک است
بعد از برنامه ای که تابستان اجرا و قرار شد برق خیابان ها 
یکی درمیان و گزینشی روشن باشد تا در مصرف برق صرفه جویی 
شود این وضعیت ادامه دارد و باعث شده در شب های سرد و طولانی، 
برخی خیابان ها واقعا تاریک باشند؛ چرا که همان لامپ های 
یکی درمیان هم بعضا خاموش هستند یا خراب شده اند. تقاضا 
می شود مسئولان نسبت به تامین روشنایی که بخشی از امنیت 

جامعه در شب هاست در خیابان های تاریک اقدام کنند.
خسروی از تهران 

آبونمان ماهانه برای تلفن ثابت عادلانه نیست
خبرهایی شنیده می شود که قرار است رقم ثابتی به عنوان آبونمان 
ثابت به صورت ماهانه برای تلفن های ثابت به صورت عمومی و 
نه منطقه ای درج شود. این روال عادلانه نیست و قطعا به مردم 
فشار آورده و حتی ممکن است بیش از پیش باعث بی رونق شدن 
تلفن های ثابت شود. می توانند رقم دوره ای آبونمان را با توجه به 
ظرفیت های منطقه داشته باشند اما سراسری بودن این ارقام از 

هرگونه انصافی به دور است.
ولی زاده از اراک

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

وقتی  امدادگران هلال احمر در ترکیه با معجزه روبه رو شدند

نجات پدر و دختر از زیر آوار پس از 6 روز 

گردانندگان مهمانی شبانه،  دختر جوان را ربودند و او را قربانی نقشه شوم خود کردند

»شما به مهمانی شبانه دعوت شده اید«؛ دختر جوان با 

دادسرا
مشاهده این آگهی عجیب در صفحه اینستاگرامش، 
روی آن کلیک کرد و با به دست آوردن محل برگزاری 
مهمانی، تصمیم به شرکت در آن گرفت، غافل از سرنوشت شومی که 

در انتظارش بود.
به گزارش همشهری، چند روز قبل دختری جوان به نام پرستو نزد مأموران 
پلیس رفت و پرده از حادثه شومی که برایش رخ داده بود، برداشت. او گفت: 
مدتی بود که افسرده شده بودم و یک روز در حال چک کردن اینستاگرام با 
یک آگهی روبه رو شدم. در آگهی نوشته شده بود که »شما به یک مهمانی 
شبانه دعوت شده اید«. روی آن کلیک کردم و وارد یک پیج شدم. با 
بررسی بیشتر متوجه شدم فردی که آگهی را منتشر کرده، برگزار کننده 
مهمانی های شبانه است. او با گرفتن پولی به عنوان ورودی، افرادی را 
که تمایل به شرکت در مهمانی داشتند، دور هم جمع و مهمانی برگزار 
می کرد. پرستو ادامه داد:  با شماره ای که پای آگهی بود تماس گرفتم و 
پسری جوان پاسخم را داد. او شرایط مهمانی را توضیح داد و گفت تعداد 
زیادی متقاضی ثبت نام کرده اند و فقط 2جای خالی وجود دارد. من هم 
برای اینکه روحیه ام عوض شود، ثبت نام کردم و قرار شد هنگام ورود به 
مهمانی، هزینه آن را پرداخت کنم. آن روز پرستو نشانی محل برگزاری 
مهمانی شبانه را دریافت کرد و شب که شد، راهی آنجا که خانه ای در شمال 
تهران بود، شد. یک روز بعد اما درحالی که دست و پا بسته در بیابان های 
اطراف تهران رها شده بود، توسط یک راننده عبوری نجات یافت و به 
خانه برگشت. او توضیح داد: آن شب که به مهمانی شبانه رفتم، علاوه بر 
من حدود 40یا 50مهمان دیگر هم در آنجا حضور داشتند که همگی با 
پرداخت مبلغ ورودی، وارد آن خانه شده بودند. 2 پسر جوان گردانندگان 
مهمانی بودند و وقتی از من خواستند مبلغ ورودی را پرداخت کنم، به آنها 

گفتم که فراموش کرده ام پول نقد با خودم بیاورم. آنها چیزی نگفتند و 
برایم آبمیوه آوردند، اما پس از نوشیدن آن دچار سرگیجه و خواب آلودگی 
شدم. دقایقی بعد از هوش رفتم و وقتی چشمانم را باز کردم در اتاقی زندانی 
بودم. دست و پایم با چسبی بسته شده بود و فهمیدم که آن دو جوان با 
آبمیوه مسموم مرا بیهوش کرده و به خانه دیگری انتقال داده اند. وی ادامه 
داد: لحظاتی بعد آنها به داخل اتاق آمدند و با تهدید، مرا مورد آزار و اذیت 
قرار دادند. آنها از من فیلم سیاه تهیه کردند و گفتند که اگر پای پلیس را 
به ماجرا باز کنم، فیلم را در شبکه های اجتماعی منتشر می کنند. بعد هم 
مرا کتک زدند و تمام طلاهایم را به سرقت بردند و با دست و پای بسته به 

بیابان های اطراف بردند و همان جا رها کردند.

دستگیری مجرمان 
با ثبت این شکایت، تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران به دستور قاضی 
مصطفی تقی زاده، بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی، تحقیقات خود 
را در این پرونده آغاز کردند. طولی نکشید که ردیابی ها نتیجه داد و به 
شناسایی 2 جوان متجاوز که گردانندگان مهمانی شبانه بودند، منجر شد.

هردو پسرجوان در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند و در بازجویی ها به 
جرم خود اقرار کردند.

یکی از آنها گفت: مدتی قبل به یک مهمانی دعوت شدیم که میزبان از ما 
مبلغی به  عنوان ورودی گرفت. آن شب من و دوستم تصمیم گرفتیم که 
خودمان مهمانی برگزار کنیم و وقتی حساب و کتاب کردیم، دیدیم پول 
خوبی گیرمان می آید. به همین دلیل شروع به تبلیغات در فضای مجازی 
کردیم و بعد با اجاره کردن خانه و آپارتمان در شمال تهران، مهمانی برگزار 
می کردیم. افرادی که به آنجا می آمدند مبلغی به عنوان ورودی پرداخت 
می کردند و با این کار پول خوبی به جیب می زدیم و مشکلی نداشتیم، تا 

سرنوشت شوم یک دختر در مهمانی اینترنتی 

شواهد دی ان ای و خاطره گویی قاتلان،  اسرار جنایت قدیمی را فاش کرد

47سال پس از قتل دختری 

خارجی
17ساله به نام میچل در ایندیانای 
آمریکا، قاتلان او که 2مرد بودند 

دستگیر شدند.
به گزارش همشهری به نقل از نیویورک تایمز، در 
سال1975 لورل ژان میچل 17ساله که در کلیسایی 
در ایندیانای آمریکا مشغول به کار بود، پس از پایان کار 
راهی خانه اش شد اما در بین راه ناپدید شد و هرگز 
به خانه نرسید. خانواده اش که نگران وی شده بودند 
پلیس را خبر کردند و تحقیقات برای یافتن ردی از 
وی آغاز شد تا اینکه یک روز بعد، جسد بی جان در 
رودخانه ای در نزدیکی خانه شان پیدا شد. در ابتدا 
به نظر می رسید که دختر 17ساله هنگام بازگشت به 
خانه دچار حادثه شده و به رودخانه افتاده و غرق شده 
است اما پس از انتقال جسدش به پزشکی قانونی اسرار 
جنایتی مرموز فاش شد. کبودی ها و آثاری از درگیری 
که روی بدن دختر 17ساله بود نشان می داد که او 
پیش از سقوط به داخل رودخانه با افرادی درگیر شده 
و به قتل رسیده و سپس جسدش به داخل رودخانه 
انداخته شده است. با این اطلاعات تحقیقات پلیس 
برای شناسایی و دستگیر قاتل یا قاتلان آغاز شد اما تا 

چند دهه، هیچ ردی از آنها به دست نیامد.
نخستین سرنخ ها از این جنایت در سال2013، به دست 

آمد. در آن زمان زن جوانی به اداره پلیس رفت و گفت 
که اطلاعاتی از ماجرای قتل میچل که در سال1975 
کشته شده بود دارد. این زن گفت: چند روز پیش نزد 
یکی از دوستانم که مردی به نام جان لمن است رفته 
بودم. او زمانی که در حال حرف زدن از گذشته بود، 
ادعا کرد که سال ها قبل با همدستی دوستش به نام 
فرد باندی دختری 17ساله را به قتل رسانده و سپس 
جسدش را به داخل رودخانه انداخته اند. اظهارات این 
زن نخستین سرنخ برای کشف راز جنایت قدیمی را 
در اختیار پلیس قرار داد اما این اظهارات به تنهایی 
نمی توانست اسرار جنایت را فاش کند. از آن زمان 
نام فرد باندی و جان لمن به عنوان مظنون در فهرست 
پلیس قرار گرفت تا اینکه چند سال پس از این ماجرا و 
در سال2019 نیز اتفاق مشابهی رخ داد. این بار مردی 
که از دوستان فرد باندی بود راهی اداره پلیس شد و 
گفت که با فرد در یک مهمانی دوستانه حضور داشته و 
وقتی صحبت از قتل دختری به نام میچل شد و اینکه 
هنوز قاتلان او شناسایی نشده اند، فرد باندی مدعی شد 
که او به همراه دوستش به نام جان لمن این دختر را به 
قتل رسانده اند. وی حتی نشانی دقیق محل پیدا شدن 
جسد میچل را هم بازگو کرده و توضیح داده بود که 
چگونه این دختر را غافلگیر کرده و به قصد آزار و اذیت، 

وی را به قتل رسانده اند.

افشای راز قتل دختر 17ساله پس از 47سال 

آزمایش دی ان ای 
دومین سرنخ، فرضیه اینکه فرد باندی و جان لمن 
عاملان قتل دختر 17ساله باشند را قوت بخشید. با 
این حال پلیس باید شواهد بیشتری در این پرونده 
به دست می آورد. مأموران در ابتدا به سراغ این دو 
مظنون رفتند اما آنها همه گفته های شاهدان را 
تکذیب کردند و گفتند که در قتل میچل نقشی 
نداشته اند. با این حال مدتی قبل و در جریان رسیدگی 
دوباره به این پرونده، لباس های مقتول که به عنوان 
سرنخ در بایگانی پلیس بود، به آزمایشگاه جنایی 
فرستاده شد و در جریان بررسی های تخصصی، 
شواهدی از دی ان ای یک مرد روی لباس های مقتول 
پیدا شد. دی ان ای به دست آمده با هردو مظنون 
مطابقت داده و معلوم شد که متعلق به فرد باندی 
است. به این ترتیب شکی برای پلیس باقی نماند که 
مظنونان پرونده، عاملان این جنایت قدیمی هستند 
و چند روز پیش هر دوی آنها از سوی پلیس ایندیانا 

دستگیر شدند. یکی از مقامات پلیس درباره این 
پرونده به خبرنگاران گفت: ما تا زمانی که شواهد 
دی ان ای به دست نیامده بود، نمی توانستیم مظنونان 
را بازداشت کنیم. اما پس از به دست آمدن این شواهد، 
تحقیق از شاهدان و بازجویی از هر دو متهم، اسرار این 
جنایت قدیمی فاش و مشخص شد که متهمان روز 
حادثه، زمانی که میچل 17ساله در راه بازگشت به 
خانه بود، به او حمله کرده و پس از اجرای نقشه خود، 
وی را به قتل رسانده و به داخل رودخانه انداخته اند.  
وی همچنین گفت که پلیس در همه این مدت با برادر 
و خواهر میچل در تماس بوده و امیدوار است که با 
دستگیری قاتلان و کشف اسرار این جنایت، آنها به 

آرامش رسیده باشند.
به گفته دادستان، دستگیری این دو فرد پس از 
47سال گام بسیار مهمی است، اما این پایان کار 
نیست و متهمان پس از دستگیری باید محاکمه شوند 

به سزای عمل خود برسند.

زنی در دومین بارداری خود 4قلو به دنیا آورد تا او و شوهرش 
که پیش از این پسری 5ساله داشتند، حالا به خانواده ای 7نفره 

تبدیل شوند.  
به گزارش همشهری، این زن جوان که سمیه قجقی نام دارد و 
ساکن روستای کملر از توابع شهرستان مرزی گمیشان واقع 
در استان گلستان است پیش از این مادر پسری 5ساله به نام 
محمدامین بود. او مدتی قبل برای دومین مرتبه باردار شد اما 

فکرش را هم نمی کرد که این بار قرار است 4قلو به دنیا بیاورد. 
زمانی که 2 ماه و نیم از بارداری او گذشته بود متوجه شد که 4قلو 
باردار است و از آن روز بود که زندگی برایش شکل دیگری گرفت. 
ماه های بارداری این زن یکی پس از دیگری و توأم با نگرانی گذشت. 
او 2دغدغه مهم داشت. یکی سلامتی فرزندانش و دیگری تامین 
هزینه های نگهداری آنها. به هر زحمتی که بود دوره بارداری 
گذشت تا اینکه او چند روز قبل در بیمارستان شهید صیاد 
شیرازی 4قلوهایش را که همگی دختر هستند به دنیا آورد. پدر و 
مادر 4قلوها برای آنها اسامی: اسماء، اسرا، سلما و حسنا را انتخاب 
کردند. 3قل حدود یک کیلو  و 700گرم وزن دارند و چهارمین قل 
نیز یک کیلوو200گرم است و آنطور که پزشکان اعلام کرده اند 

همگی وضعیت مطلوبی دارند.

خدا را شکر بچه ها سالم هستند
مادر 28ساله 4قلوها درباره زایمان شگفت انگیزش به همشهری 
می گوید: خدا را شکر می کنم که بچه هایم به سلامتی به دنیا آمدند 
و هر 4 فرزندم سالم هستند. آنها در هفته 32بارداری به دنیا آمدند 
و یکی از بچه ها در بخش ان آی سی یو )مراقبت های ویژه نوزادان( 
بستری است و 3دختر دیگرم در بخش اطفال بستری هستند و به 
لطف خدا وضعیت خوبی دارند. او در ادامه می گوید: از تولد 4قلوها 
خوشحال هستم اما نگرانی من بخاطر آینده آنهاست؛ چرا که 
وضعیت مالی خوبی نداریم. شوهرم که یک وانت داشت در ماه های 
گذشته مجبور شد برای تامین هزینه های پزشکی بچه ها وانتش را 

بفروشد و حالا بدون وانت بیکار شده است. 

امیدوارم شرمنده بچه  هایم نشوم
در همین حال عبدالخالق، پدر 4قلوها که 31سال دارد نیز به 
همشهری می گوید: من قبلا در کار خرید و فروش ضایعات بودم 
اما حالا چون وسیله کار ندارم بیکار شده ام. او ادامه می دهد: من 
قبلا یک وانت داشتم که با آن کار خرید و فروش ضایعات انجام 
می دادم اما وقتی همسرم 4قلو باردار شد، هزینه های زندگی مان 
بالا رفت و بخاطر سلامتی بچه ها مجبور شدم که وانت را بفروشم 
و پولش را هزینه بچه ها کنم. ما در روستا زندگی می کنیم و 
چون 4قلوها شرایط حساسی داشتند باید بارها به دکتر مراجعه 
می کردیم و همسرم سونوگرافی می شد و آزمایش های زیادی 
روی بچه ها انجام می شد. از طرفی باید داروهای خاصی برای شان 
تهیه می کردم و همه این مسائل باعث شد تا مجبور شوم وانتم را 
بفروشم و خرج بچه ها کنم. او می گوید:  وقتی همسرم حدود 2ماه 
و نیم از بارداری اش می گذشت فهمیدیم که 4قلو در راه داریم. 
هر دو خوشحال شدیم و باورمان نمی شد که قرار است به یک 
خانواده 7نفری تبدیل شویم. هردو خدا را شکر و دعا کردیم که 
بچه های مان سالم به دنیا بیایند. راستش اما از همان موقع دلشوره 
به جانم افتاد و با خودم گفتم مبادا به خاطر مشکلات مالی شرمنده 
زن و بچه هایم شوم. به خاطر همین وانت را فروختم تا هیچ کم و 
کسری برای بچه هایم نگذارم. پدر 4قلوها در ادامه می گوید: مرحله 
بارداری همسرم به لطف خدا با خوبی و خوشی گذشت و آنها سالم 
به دنیا آمدند اما از این به بعد نمی دانم که باید چه کار کنم. از لحاظ 
مالی در تنگنا هستم. از این به بعد باید شیر، پوشک، لباس، دارو 
و خیلی هزینه های دیگر که هنوز نمی دانم را تامین کنم و در این 
شرایط اقتصادی بیکار هستم و دستم خالی است. از طرف دیگر 
خانه ما 50متر است و من خودم چند سال پیش آن را ساختم و 
چون دستم خالی بود بدون میلگرد و مصالح خوب آنجا را بنا کردیم 
و خانه مان چندان محکم نیست و از طرف دیگر برای زندگی 7نفر 
کوچک است. پدر 4قلوها دغدغه مهم دیگری نیز دارد. او که معلول 
و تحت پوشش بهزیستی است در این باره می گوید:  چشمان من 
فقط 50درصد بینایی دارد و به همین دلیل بهزیستی به من کارت 
معلولیت داده اما این کارت تا به حال به کارم نیامده و هیچ باری از 
دوشم برنداشته است. امیدوارم افراد خیری که توانایی دارند به من 

کمک کنند تا در این وضعیت شرمنده همسرم و بچه هایم نشوم.

عتیقه های عصر آهن در خانه  قاچاقچی
قاچاقچی عتیقه که قصد داشت محموله ای شامل اشیاء متعلق 
به دوره عصر آهن را در آمل به فروش برساند، از سوی پلیس 

دستگیر شد.
به گزارش همشهری، چند روز پیش مأموران پلیس شهرستان 
آمل به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می  داد، یک قاچاقچی 
عتیقه قصد فروش محموله  باارزشی از اشیای تاریخی را دارد. با این 
اطلاعات، تحقیقات برای شناسایی متهم آغاز شد و مأموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
هویت متهم را شناسایی کنند. او ساکن خانه ای در مرکز شهر بود 
که با شناسایی مخفیگاهش، دستور بازداشت وی صادر شد و تیمی 
از مأموران راهی آنجا شدند. فرمانده انتظامی شهرستان آمل با بیان 
این خبر گفت: در یک عملیات ضربتی، مرد قاچاقچی دستگیر شد 
و مأموران در بازرسی از مخفیگاه وی، تعداد 28 قطعه شیء عتیقه 
شامل شمشیر، نیزه و... از آنجا کشف کردند. علی داداش تبار ادامه 
داد: با کشف این اشیاء، تمامی آنها در اختیار میراث فرهنگی قرار 
گرفتند که با بررسی های انجام شده معلوم شد که قدمت اشیای 
کشف شده طبق اظهارات کارشناسان، به عصر آهن برمی گردد. 
به گفته وی، برای متهم قرار قانونی صادر شده و تحقیقات درباره 

این پرونده ادامه دارد. 

اینکه در آخرین مهمانی که برپا کردیم،  دختری جوان پا در مراسم گذاشت. 
طلاهای زیادی همراهش بود، اما حاضر نمی شد حق ورودی را بپردازد. 
به نظر می رسید ما را سرکار گذاشته است و با رفتارهایش ما را عصبی تر 
می کرد. به همین دلیل تصمیم گرفتیم تا از او زهرچشم بگیریم. از سوی 
دیگر به دلیل مصرف مشروبات الکلی حال خوبی نداشتیم و این بود که پس 
از آزار او، دست و پایش را بستیم و با سرقت طلاهایش او را در بیابان رها 
کردیم. متهمان پس از اقرار به جرم خود بازداشت شدند و بخشی از پرونده 
که رسیدگی به اتهام آدم ربایی و سرقت است در دادسرای جنایی تهران 
رسیدگی خواهد شد و بخش دیگر پرونده که رسیدگی به اتهام تجاوز 

مجرمان است به دادگاه کیفری ارجاع شد.


